ESCOLA DE ESPORTES
RECIBO DE PAGAMENTO

SARA FARIA
IDENTIDADE
245656285

CPF
133.763.077-25

EMAIL

TELEFONE
03121999566

Valor : R$ 102,50(CENTO E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS )

Forma Pagamento
PIX

Informações

ID
210

Aluno / Atleta
PASQUALE BERNARDO DIAS DE SOUZ

Periodo
11/2025

Data Vencimento
14/11/2025

Turma
SEG-QUA - 08:00H (SUB11)

Professor(a)
ALBERTO CEVERO GOULART REC-1100

Recebido Por